
 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
Zisk Trinity Bank v roce 2023 byl více než 800 miliónů korun 
 
Praha, 20. února 2024 – Rok 2023 byl pro Trinity Bank opět velmi úspěšný. Stabilní růst banky 
se kladně promítl do všech klíčových ukazatelů. Zisk banky před zdaněním byl podle 
neauditovaných výsledků 801 milionů korun. Bilanční suma banky se navýšila o více než 
34 % a dosáhla téměř 86 miliard korun. Depozita klientů byla v roce 2023 více než 78 miliard 
korun a ve srovnání s rokem 2022 narostla o více než 33 %. Počet klientů dosáhl téměř 
139 000, meziročně jde o 31% navýšení.  
 
„Jsem hrdý na celý tým Trinity Bank, který v loňském roce dokázal navázat na rekordní výsledky 
roku 2022. Zisk 801 miliónů korun jsme ve srovnání s plánem navýšili o 33 procent. Výrazně 
rostly také další ukazatele banky, s naším spořícím účtem jsme se stali lídrem trhu. V září jsme 
koupili prestižní budovu na výjimečné pražské adrese Na Příkopě 33, která již brzy uvítá první 
zaměstnance Trinity Bank. Pracujeme intenzivně na tom, abychom v nových prostorách mohli 
co nejdříve přivítat také naše první klienty,“ říká zakladatel a předseda dozorčí rady Trinity 
Bank Radomír Lapčík. 
 
 
Trinity Bank v roce 2023 (neauditovaná čísla) 

 
 
 
 
TRINITY BANK a. s.: Senovážné náměs� 1375/19, 110 00 Praha – Nové Město 
e-mail: press@trinitybank.cz 
 
O TRINITY BANK 
Trinity Bank působí na českém bankovním trhu od roku 2019. Klientům pomáhá na cestě k úspěchu, buduje s nimi 
dlouhodobé partnerství založené na důvěře a znalosti a plnění jejich potřeb. K základním hodnotám Trinity Bank 
patří také úsilí zlepšovat svět kolem sebe a být inspirací pro ostatní. V roce 2023 byla bilanční suma banky 85,9 
mld. Kč., depozita klientů narostla na více než 78 miliard korun. Aktuální počet klientů Trinity Bank je více než 
150 000. Více informací najdete na www.trinitybank.cz. 
 

http://www.trinitybank.cz/

